[image: image1.jpg]@]@@@@@

Администрация

муниципального района

«Усть-Цилемский»

Республики Коми
(Администрация муниципального

района «Усть-Цилемский»)

«Чилимдiн муниципальнöй
районса администрация»

ул. Новый квартал, д. 11а,

с. Усть-Цильма, Республика Коми, 169480

тел.8 (82141) , 9-15-41, 9-10-41

факс  91541, 9-29-61
E-mail: admust-сilma@mail.ru
02.2022 № 08-21-
На №           от
	Редакция газеты «Красная Печора»

Администрация  муниципального района «Усть-Цилемский»  просит опубликовать сообщение следующего содержания:
«Администрация муниципального района «Усть-Цилемский» 03 февраля 2022 года приняла решение  о подготовке проекта  внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования, которые включают в себя:

- нормативы градостроительного проектирования муниципального района «Усть-Цилемский»;

- нормативы  градостроительного проектирования сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Усть-Цилемский».

Предложения и замечания к проекту  принимаются по адресу: с. Усть-Цильма, ул. Советская, д. 105, каб. 10 по вторникам с 9 часов 00 минут до 12 часов 00 минут в срок до 03 апреля  2022 года. Предложения также могут быть направлены по электронной почте E-mail: tvshetinina@ust-cilma.ru с пометкой «Предложения по внесению изменений в местные нормативы градостроительного проектирования». Размер вложенного файла не должен превышать 100 Мб.

Предложения должны быть адресованы главе муниципального района «Усть-Цилемский» - руководителю администрации Каневу Н.М., а также должны быть подписаны лицом, их изложившим, с указанием обратного адреса и даты подготовки предложений.

Предложения могут содержать любые материалы на бумажных или электронных носителях с обоснованием предлагаемого решения (внесения изменения). Направленные материалы возврату не подлежат.

Так же публикуем проект постановления администрации муниципального района «Усть-Цилемский»:

«Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ________________№ _______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 27.12.2021 № 12/1317 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования»

В соответствии со ст. 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1.Внести  изменения в  постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 27.12.2021 № 12/1317 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования» согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»

- руководитель администрации                                                         Н.М. Канев».

Ознакомиться с полным текстом проекта о внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования, можно на официальном сайте администрации муниципального района «Усть-Цилемский» http://mrust-cilma.ru., во вкладке «Проекты НПА».».

Заместитель руководителя  администрация
муниципального района «Усть-Цилемский»                                   А.П. Хозяинов

Щетинина Татьяна Викторовна,

заведующий отделом землепользования и застройки,

(82141)91256, ipostashova@ust-cilma.ru